ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ГРУППА КОМПАНИЙ КРЫМРЕСУРС»

(ООО "ГК КРЫМРЕСУРС")

Приказ № 2026-01-12_3

г. Симферополь 12.01.2026 г

«Об утверждении стоимости образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию стоимости  платных образовательных услуг на 2026

год.

2. Ознакомить менеджеров по работе с клиентами с данной калькуляцией,

разместить на официальном сайте учебного центра "Крымресурс".

3. Контроль за исполнением приказов оставляю за собой.

Директор ООО "ГК КРЫМРЕСУРС"     Перминов И.А.